
Oznámení o odstoupení od kupní smlouvy 

 

 

Zákazník si v internetovém obchodě prodávajícího objednal zboží v rámci své objednávky číslo viz výše. Prodávající na 
základě této objednávky zaslal zákazníkovi zboží, které bylo zákazníkovi doručeno výše uvedeného data.  

Na základě ust. § 1829 odst. 1 ve spojení s ust. § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, využívá tímto zákazník 
svého zákonného práva a odstupuje od kupní smlouvy uzavřené prostřednictvím internetu, která se týká zboží dle výše 
označené objednávky. Uvedené zboží se zákazník zavazuje do 14 dnů od odeslání tohoto oznámení zaslat zpět 
prodávajícímu podle postupu uvedeného v tabulce výše.  

Zákazník žádá o vrácení kupní ceny zboží dle výše uvedeného čísla objednávky na svůj výše uvedený bankovní účet, a to 
nejpozději do 14 dnů od doručení tohoto odstoupení od smlouvy prodávajícímu. 

V _________vyplní zákazník_________ dne _________vyplní zákazník_________ 

Podpis zákazníka (pokud je formulář zasílán na listině): ________________vyplní zákazník_________ 

 

Adresát (Prodávající): 

Název: Veehled Eyewear s.r.o. 

Sídlo: Varšavská 715/36, Vinohrady (Praha 2), 120 00 Praha 

IČO: 19835884 

  

Postup pro vrácení zboží: 

1. Zabalte pečlivě zboží a do krabice přiložte i tento formulář a fakturu. 
2. Ujistěte se, že balík neváží více než 5 kg. 
3. Vyhledejte nejbližší Zásilkovnu, která umožňuje podání zásilky. Stačí, když ve 

filtru na webu „https://www.zasilkovna.cz/pobocky“ zaškrtnete „Podací místa“. 
4. Přes mobilní aplikaci Packeta (Zásilkovna) vytvořte zásilku s následujícími 

kontaktními údaji adresáta: 
Název:  Veehled Eyewear, telefon: +420 792 246 105, email: info@veehled.cz, 
doručení na výdejní místo: OC Lihovar Říčany, Barákova 237 (ID 1133). 

Odesílatel (Kupující): 

Jméno a příjmení: vyplní zákazník 

Bydliště: vyplní zákazník 

E-mailová adresa: vyplní zákazník 

Telefonní číslo: vyplní zákazník 

 

Číslo bankovního účtu, 
kam mají být vráceny peníze: 

 vyplní zákazník 

Číslo objednávky: vyplní zákazník 

Datum doručení objednávky: vyplní zákazník 

https://www.zasilkovna.cz/pobocky

